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Mieszkanie, 3 pok., 88 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Komandorska

cena 1 199 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 88,00 m2

Możliwa zamiana! Zainteresowała Ciebie ta nieruchomość, nie sprzedałeś jeszcze swojego mieszkania w
Szczecinie? Istnieje możliwość zamiany.
Atrakcyjny i bezczynszowy, dwupoziomowy apartament z miejscem postojowym na dwa auta. Wyjątkowa
nieruchomość zlokalizowana w Świnoujściu, w dzielnicy nadmorskiej, w odległości 400 m od plaży i promenady a
100 m od Parku Zdrojowego. Budynek położony w dzielnicy domów jednorodzinnych z ładnie zagospodarowaną
działką i miejscem na grilla. Kompletnie wyposażony apartament jest doskonałą lokata kapitału, generujący
pewny dochód z wynajmu.

Apartament składa się z dwóch poziomów:
Poziom I tworzą: obszerny salon z jadalnią połączony wyspą z otwartą kuchnią, sypialnia z toaletą, komfortową
łazienka z wanną i kabiną prysznicową. Na II poziom prowadzą piękne, drewniane schody.
Poziom II to otwarta przestrzeń z której wydzielone zostały dwie zapewniające prywatność sypialnie.

Apartament zaaranżowany i wykończony w sposób przemyślany przy użyciu wysokiej jakości materiałów.



Nieruchomość corocznie przynosi właścicielom pewny dochód a apartament dzięki lokalizacji oraz standardowi
cieszy się dużym zainteresowaniem turystów.
Preferowany klient gotówkowy. Wydanie od zaraz. Zapraszam do wirtualnego spaceru oraz obejrzenia
nieruchomości na żywo.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON42276 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 88, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 13 625, 00 PLN Cena 1 199 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 100, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1199000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


